
Комитет по образованию администрации города Мурманска 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

г. Мурманска 

«Средняя общеобразовательная школа № 22» 

 

ПРИКАЗ 

 

12.01.2016                                                                                              № 4/2 

 

Об утверждении и введении в действие 

Положения о проведении самообследования 

 

 В соответствии со ст. 28, 30 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с целью установления 

степени соответствия фактического состояния образовательного процесса 

планируемому, подготовки отчета о результатах самообследования и 

разработки мер коррекции, направленных на предупреждение развития 

негативных явлений в образовательной системе школы, приказываю: 

 

1. Утвердить и ввести в действие прилагаемое Положение о проведении 

самообследования. 

2. Администратору сайта Колмаченковой С.Г. разместить локальный 

нормативный акт, утверждённый настоящим приказом, на сайте школы. 

3. Документоведу Квасовой Г.М.: 

3.1. Первый экземпляр утверждённого локального нормативного акта 

хранить в соответствии номенклатурой дел образовательной 

организации. 

3.2. С целью создания условий для ознакомления с Положением о 

проведении самообследования один экземпляр утверждённого 

локального нормативного акта разместить в учительской в 

информационной папке «Локальные нормативные акты МБОУ г. 

Мурманска СОШ № 22». 

 

 

Директор МБОУ г. Мурманска СОШ № 22                             Н.Б. Арабаджи 

 

 

 

С приказом ознакомлены: ____________________ 

                                           ____________________ 


